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Anhållan om tentamensrätt  
 

 Namn:   Basgrupp:    

 Kurs som tenteras:    

         Jag vill tentera  a) för att höja underkänt kursvitsord  

  b) för att höja godkänt kursvitsord Vitsord    

  c) en kurs som jag inte deltagit i tidigare 

         Kommentar:      

    

 

Berörd lärare fyller i: Tentamen omfattar 

Skriftligt prov, som genomförs   

Muntligt prov, som genomförs   

Inlämningsuppgifter, som inlämnas senast   

Annat:   

 

Vi har tillsammans gått igenom tentamensvillkoren på blankettens baksida. 

Datum och underskrift: 

   /          

    Studerande  Lärare 

Ansökan om tentamen lämnas till prorektor inom fastställd tid, se Arbetskalendern i Studnet. 

(  ) Beviljas      (  ) Beviljas ej 

   /       

 Prorektor 
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 Tentamensvillkor: 

 

Att tentera en kurs innebär att på egen hand inhämta kursinnehållet i aktuell kurs. Den som 
avlägger en kurs genom tentamen utvärderas på andra villkor än den som deltar i ordinarie 
kurslektioner och kursprov. Tentamen kan till exempel vara mer omfattande än ett kursprov då 
den ska motsvara såväl undervisning som andra moment i en ordinarie kurs. 

Både underkänd och godkänd kurs kan förnyas genom tentamen, men studerande har rätt att 
delta i endast ett tentamenstillfälle per kurs. Om du tenterar en kurs du redan avlagt är det 
alltid det högre vitsordet som ligger till grund för läroämnesbedömningen. 

Observera följande: 

• Då du tenterar en kurs har du inte rätt till omtagning! 
• En tenterad kurs måste vara godkänd för att räknas in i ditt studieprogram! 

I läroplanens kursbeskrivningar finns angivet vilka kurser som inte kan tenteras. 
Mer information finns i Ålands lyceums läroplan, den allmänna delen, kapitlet Självstudier. 
 
 

Ansökan om tentamen ska ske inom fastställd tid, se Arbetskalendern. 

 

Studerande förbinder sig att avboka tentamen till respektive lärare samt meddela prorektor  
om detta senast en vecka i förväg, i det fall att hen inte önskar fullfölja tentamen. Om tentamen 
inte avbokas i tid noteras vitsordet fyra (4) i studiekortet för kursen i fråga och studerande har 
förbrukat sin rätt till tentamen av berörd kurs. 

Studerande som är sjuk vid tentamenstillfället ska utan dröjsmål, men senast två dagar efter det 
att den studerande återvänt till skolan efter sjukfrånvaron, kontakta vederbörande lärare för att 

a) lämna in sjukintyg 
b) komma överens om datum för nytt tentamenstillfälle 

Utan intyg och överenskommelse om nytt tentamenstillfälle inom utsatt tid har studerande 
förverkat sin rätt till tentamen av berörd kurs. 
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